05112410740017NRC: 28894

Nom.Comer: INDUSTRIAS COSMÉTICAS CUSCATLÁN

1   5,040.00DOWN  5,040.0000ANULACION DE COMPRA DE APILADOR
ELECTRICO

99 1 2      0.00      0.00      0.00

Total Desc. rebajas y otras:
Sumatoria de ventas:

Monto total de la operación:

5,644.80

Valor letras: CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 80/100 DOLARES
Sumas:   5,040.00

IVA Retenido:
IVA Percibido:

EXTENSIÓN
Sub-Total:

Total otros montos no Afectos:
Total a Pagar:

5,040.00
      0.00

655.20
  5,695.20
    -50.40
      0.00

5,644.80
      0.00

OBSERVACIONES

IVA:

Retención Renta: